DE SERVICIO:613930301754

RMU:27140 93-03-13 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:33DC22F013350900

LÍMITE DE PAGO:09 AGO 25

CORTE A PARTIR:10 AGO 25

TARIFA:DACNO. MEDIDOR:9DWM74

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:23 MAY 25-24 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$25,334

$25,334

(VEINTICINCO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

(VEINTICINCO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Costo por alto consumo 11,471.05
Fecha, hora y lugar de impresion:24/09/2025 10:58:43hrsCalzada Aguila Nacional y Av Alvarezs/nTorreonTorreonCoahuilaMexicoCP 27000